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 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2025-03-28 

   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI IWZ nr 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego procedura poniżej 130 000 zł ”Dostawy testów COMBO – znak sprawy NZ-26-2024-27-

D-ZO-A. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”IWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dodatkowej kontroli dodatniej osobno? 

Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga Testu Combo z łamaną wymazówką? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza 
 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści test o załączonej specyfikacji? 

 



 
  

 
 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 



 
  

 

 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści test o załączonej specyfikacji wraz z oddzielną (dołączoną poza 
zestawem testowym) płynną kontrolą dodatnią? 
 
 

 
 



 
  

 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 5 
Czy w Pakiecie zbiorczym Zamawiający dopuści zaoferowanie kontroli dodatniej pakowanej osobno, dostarczanej 

wraz z każdą dostawą opakowania zbiorczego testów, zawierającego 25 indywidualnie, hermetycznie 

zapakowanych testów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6 
Czy w Pakiecie zbiorczym Zamawiający wymaga zaoferowania testu zawierającego 3 odrębne membrany testowe 

(osobna membrana testowa i „studzienka” dla każdego rodzaju wykrywanego czynnika etiologicznego)? 

Wyeliminuje to ryzyko pomylenia linii testowych dla poszczególnych rodzajów wirusów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 7 
Czy w Pakiecie zbiorczym  Zamawiający wymaga zaoferowania testu przeznaczonego do wykrywania wirusa 

SARS-COV-2, wirusa grypy A/B, wirusa RSV w wymazie z nosa i nosogardzieli? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia dodatkowej kontroli dodatniej 

badanych parametrów w testach przesiewowych? 

Testy przesiewowe służą do wstępnej oceny i identyfikacji potencjalnych nieprawidłowości, wymóg 

dołączania dodatkowej kontroli dodatniej może zwiększyć koszty badań, jednocześnie nie mając 

istotnego wpływu na wiarygodność wyników, zwłaszcza gdy testy te są standaryzowane i walidowane 

zgodnie z obowiązującymi normami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
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